公告编号：2018-030

1

证券代码：430206 证券简称：尚远环保 主办券商：华西证券

武汉尚远环保股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同情况

武汉尚远环保股份有限公司控股子公司“陕西尚远水务有限公司”（以下

简称“尚远水务”）今日与陕西龙门钢铁有限责任公司签订了合同编号为：

LG/SXT-QT-04-2018.08 的《集中脱盐水项目工程总承包合同》。合同金额为（人

民币）：2480 万元整；

二、合同履行对公司的影响

（一）上述合同的履行对公司未来经营业绩将带来积极影响，有利于公司市

场拓展能力的提升，有利于公司进一步扩大在相关领域的品牌影响力。

（二）上述合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不存

在因履行合同而对交易方形成依赖。

（三）上述合同的履行不构成关联交易。

三、合同签订的审议

上述合同签订事项不需要经过公司董事会及股东大会审议。

四、备查文件

《陕西龙门钢铁有限责任公司与陕西尚远水务有限公司签订的集中脱盐

公告编号：2018-030

2

水项目工程总承包合同同》（合同编号：LG/SXT-QT-04-2018.08 ）

特此公告！

武汉尚远环保股份有限公司

董事会

2018 年 10月 11日